
UCHWAŁA Nr XIX/156/91 
Rady Miejskiej w Nowym Sączu  

z dnia 20 grudnia 1991 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za użytkowanie wieczyste, zarząd i użytkowanie 
gruntów stanowiących własność Gminy miasta Nowy Sącz 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym / Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 z 1990 r. / art. 40 ust. 3  
i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu / j. t. 
Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r. Rada Miejska w Nowym Sączu postanawia: 
 
 

§ 1. 
Podwyższyć wysokość opłaty rocznej za użytkowanie, zarząd i użytkowanie wieczyste 
gruntu: 
 
1. z 3% do 5% ceny gruntu zabudowanego i niezabudowanego przeznaczonego na cele inne 

niż budownictwo mieszkaniowe, oświatowo  - wychowawcze, lecznicze, profilaktyki 
zdrowotnej oraz opieki społecznej i organizacji charytatywnych. 

2. z 3% do 15% ceny gruntu zabudowanego garażami lub przeznaczonego pod budowę 
garaży. 

 
§ 2. 

Ustalić pierwszą opłatę roczną w wysokości 15% ceny gruntu za przekazanie w użytkowanie 
wieczyste gruntów uprzednio przekazanych w zarząd lub użytkowanie w formie prawem 
przewidzianym, a także przy przekazywaniu gruntów w użytkowanie wieczyste, zarząd lub 
użytkowanie pod budownictwo mieszkaniowe, oświatowo – wychowawcze, lecznicze             
i profilaktyki zdrowotnej oraz opieki społecznej i organizacji charytatywnych, a dla 
pozostałych przypadków w wysokości 25% ceny gruntu. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Ludomir Krawiński 

 


